Ali taraftarlarından bir kısım daha ayrılarak Harura’da top-
lananlarla birleştiler. Hâriciler olarak anılan bu insanlar kendileri gibi düşünme-
yen herkesi öldürmeye başladılar. Bu durumu haber alan Hz. Ali, Muaviye ile
savaşma hazırlığındayken önce Hâriciler’in üzerine yürüdü ve çoğunu ortadan
kaldırdı. H. 40 (m. 661) yılında Hâriciler’in düzenlediği suikast ile İbn-i Mül-
cem tarafından şehit edildi.

Hz. Ali’nin şehit edilmesi üzerine büyük oğlu Hz. Hasan Kûfelilerin desteği
ile Irak’ta halife seçildiken sonra İran, Mekke, Medine ve Yemen’den de destek
görmeye başladı. Suriye ve Mısır’dan biat alan Muaviye ise bu halifeliği tanıma-
yarak Hz. Hasan üzerine yürüdü. Zaten güçlü bir ordusu olmayan Hz. Hasan,
çevresi tarafından yapılan tüm itirazlara rağmen tekrar müslüman kanı dö-

külmemesi için Muaviye ile anlaşıp halifelik hakkından vazgeçerek Medine’ye
yerleşti. H. 49 (m. 669) yılında Medine’de iken Yezidle evlendirilme vaadiyle
kandırıldığı rivayet edilen karısı aracılığıyla zehirletilerek şehit edildi.

Hz. Hasan’ın zehirletilerek şehit edilmesinden sonra Muaviye, aralarında
yaptıkları anlaşmaya aykırı şekilde oğlu Yezid’i veliaht tayin etti.

istinsah edilmiş olmasına rağmen Eski Anadolu Türkçesi olarak tabir edilen
dönemin imla ve dil özelliklerini taşımaktadır.

Hacı Selim Ağa Yazma Eser Ktp., Kemankeş 528: H. 927 (m. 1521) yılın-
da istinsah edilen nüshanın müstensihi Ali bin Mûsâ’dır. 102 varaktan oluşan
bu nüshanın boyutları 245x163 – 215x125 mm. olarak verilmiştir. Başlıklar
Farsça ve kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Başlarda değişse de her sahifede genel
olarak 15 beyit vardır. İnce ve harekeli bir nesihle yazılmıştır.